Codice corsa
Validita

TRIVOLZIO-Paese

BEREGUARDO-Via Patrioti
BEREGUARDO-Frazione Zelata

MOTTA VISCONTI-Grattacielo (dir. Milano)
MOTTA VISCONTI-Via Cavour (Bellltalia)
CASORATE PRIMO-Ospedale
VERNATE-Frazione Moncucco
VERNATE-Fraz. Merlate-S.P. 33
VERNATE - Paese

VERNATE-Fraz. Pasturago
NOVIGLIO-Fraz. Santa Corinna
BINASCO-Autostazione
MILANO-Famagosta (MM2 Area Interscambio)

VIGENZA DELL'ORARIO:
Scolastico, aggiornato al 21/08/2023
CONTATTI:
STAR Mobility
Tel. 0382 469293

Via Cavallotti, 62 - 26900 Lodi
www.starmobility.it

Codice corsa
Validita

MILANO-Famagosta (MM2 Area Interscambio)
BINASCO-Autostazione

NOVIGLIO-Fraz. Santa Corinna

VERNATE - Paese

VERNATE-Fraz. Pasturago

VERNATE-Fraz. Merlate-S.P. 33
VERNATE-Frazione Moncucc

CASORATE PRIMO-Via Vittorio Emanuele (Ex
CASORATE PRIMO-Via Capo di Vico

MOTTA VISCONTI-Via Cavour (Bellltalia)
MOTTA VISCONTI-Via Soriani (Piazza)
BEREGUARDO-Frazione Zelata
BEREGUARDO-Via Patrioti
TRIVOLZIO-Paese

VIGENZA DELL'ORARIO:
Scolastico, aggiornato al 21/08/2023
CONTATTI:
STAR Mobility
Tel. 0382 469293

Via Cavallotti, 62 - 26900 Lodi
www.starmobility.it

2509 As Motta Visconti-Milano

2

900:
@sch

9008 | 9014 | 9022 | 900 | 9015
<wsc5 | wscs | <psch | <wscs | <psch
555 625
556 621
559 630
605 635
&n_| 61 641
630
634

LEGENDA VALIDITA DI EFFETTUAZIONE:
F5 = FERIALE, DA LUNEDI A VENERDI

Fé = FERIALE, DA LUNEDI A SABATO

SA = SABATO (FERIALE)

FES = FESTIVO * (DOMENICA)

9018 | 9020 | 9026
@sa | @sc5 | asch
&1 630
617 633
622 638
625 641
621 643
630 646

636
642 650

658

715

1= PERIODO INVERNALE
E = PERIODO ESTIVO

SC = PERIODO SCOLASTICO

NS = PERIODO NON SCOLASTICO

9032
@sch

* per le giornate del 25/12, 01/01, Domenica di Pasqua, 01/05 e 15/08, il servizio non viene effettuato.

2509 Di Milano-Motta Visconti

9001
<sc

625
639

5

9007 | 9008 | 9071 | 9025 | 9031
<»scs | wsch | <psch | wsa | <wsch
643 | 700 | 730 | 737 | 800
74| 744 | 751
659 | 719 | 749 | 756 | 816
752 819
707 | 721 | 8o | 804 | 828
731 | 805
709 | 735 | 809 | 806 | 830
72 | 738 | 812 | 809 | 833
77 | 743 | 81 | 8w | 838
79 | 745 | 819 | 816 | 840
819
824
829

LEGENDA VALIDITA DI EFFETTUAZIONE:
F5 = FERIALE, DA LUNEDI A VENERDI

Fé = FERIALE, DA LUNEDI A SABATO

SA = SABATO (FERIALE)

FES = FESTIVO * (DOMENICA)

9035 | 9045 | 9037
@scs | wsa | wscs |
830 | 852 | 900
844 | 906 | 9
849 | 9m | 919
852
90 | 919 | 921
905 931
909 935
912 938
917 943
919 9:45
948
953
958

1 - PERIODO INVERNALE
E = PERIODO ESTIVO

SC = PERIODO SCOLASTICO

NS = PERIODO NON SCOLASTICO

9051
@sch
9:30

9:46

9:54

9:59
10:04
10:06

9012
@scs

@sch

9044
@scs

AGO = SOLO IN AGOSTO

952
@sch

Sono indicate solo le fermate principall

9061
<ses |

1005 |
1019
1026

1032
1036
10:40
10:43
10:48
10:50

9055
@sa

1012

1028

10:36
10:40

10:
10:52
1054

107

9059
<ses |

.07
1n

AGO = SOLO IN AGOSTO

9061
@sa

11:49

* per le giornate del 25/12, 01/01, Domenica di Pasqua, 01/05 e 15/08, il servizio non viene effettuato. Sono indicate solo le fermate principali

9063

<ses |

11:30

11:46

1154

MOB\L\TY

9953 | 9064
<sc5 | asc5 | sk
740 | 750 | 830
T2 | 752 | 832
745 | 755 | 835
801 841
750 | 807 | 847

LO IL GIOVEDI

9065 | 9069 | 9071

wscs | wscs | wsa

1200 | 1230 | 1237
1244

1216 | 1249 | 1253

1226 | 1257 | 1301
B0l | 1305
1305 | 13:09
1308 | 1312
1313
1315

Gl = SOLO IL GIOVEDI

9901

<ses |

9078
@sch

9903
<sc

9079

@sa |

@sch

MOBILITY

9081
@sch

1475
1429
1434

9084
@sc5

9991

<ses |

14:32
1437
b

9088
@sa

112

9087
@sch

15:00

1516

9090
@scs

9089

@sa |

1507 |

1523

9100
@sa

1221

9905
@sch

9102
@scs

9095

<ses |

1545 |

1601

9108
@sa

9105
@sa

1622
16:36
16:41

9092
@scs

1417

9107

<ses |

1645 |

1712
1716

9992
@sch

9m
@sch

1710

17:26

129
17:38

9M6.
@scs

150 |
1452
59 |

1507 |

9123

<ses |

9122

9128
@scs

9129

<ses |

85 |

181

184
18:23

9134
@sa

9133
@sch

9138
@scs

9139

<ses |

18:45 |

19:01

9148
@sch

9143
@sa

18:52
19:06
191

9151

<ses |

9156
@sch

9155
@sch

19:40

19:55

20:02

20:06
20:07

9164
@scs




